

یادداشت روز

مصطفی غنی زاده
info@khorasannews.com

نظم جدید با ترتیبات ایرانی

مشخص است که نمی‌توان در باره مالکیت تنگه هرمز سخنی گفت و بعد ادعا کرد «چون زور داریم و رتالیست هستیم، این را می‌گوییم». چرا که ما معتقدین به اسلام سیاسی امام خمینی (ره) هستیم و نه ظلم می‌کنیم و نه ظلم می‌پذیریم. پس باز بان ظلم و زور با دنیا سخن نخواهیم گفت. اما وقتی در باره «کنترل تنگه هرمز» سخن می‌گوییم باید مشخصاً بگوییم که این حق ماست. چرا که از این تنگه برای دشمن ما سوء استفاده نظامی شده و برای سال‌ها ما از این حق خود بر آب‌های سرزمینی استفاده نکرده‌ایم. این جاست که مسئله زور و قدرت ما مهم می‌شود. زور نه برای ظلم که برای گرفتن حق مان مورد بحث واقع می‌شود. علاوه بر این‌ها، متن تفاهم‌نامه این حق را به صورت کامل به ما داده و ترامپ جنایتکار هم امضای بی‌ارزش خود را پای آن زده است. یعنی آن‌ها بر روی کاغذ این حق را برای ایران پذیرفته‌اند. حال اگر می‌خواهند این حق را در اجرا نپذیرند، باید باز هم طعم موشک‌ها و پهپادهای ایرانی را بچشند. چرا که ایران اراده کرده با توکل بر خدا از این اهرم حیاتی و اساسی خود دست نکشد. اهرمی که ارزشمندتر از هر آورده سیاسی یا اقتصادی خواهد بود. چرا که تنها با این اهرم است که می‌توان دشمن را به تبعیت از قرارها و تفاهمات وادار نمود. البته باید دقت کنیم که تنگه هرمز را نمی‌توان برای همیشه بسته نگه داشت یا مکرر بست. ما در حال تغییر نظم قدیمی به نظم جدید هستیم. برای از بین بردن نظم قدیم و تثبیت نظم جدید، باید قواعد جدید را علاوه بر عرصه نظامی، در عرصه حقوقی و سیاسی نیز تثبیت نماییم. این نظم جدید یک پایه اساسی دارد که شامل ترتیبات ایرانی خواهد بود. مسئله در آمدی فرع بر این اصل خواهد بود. لذا باید قواعد حقوقی جدید پایه‌گذاری شود یا از حقوق قبلی که به نفع این ترتیبات است به شکلی استفاده شود تا این اصل رعایت گردد. به صورت کلی باید بدانیم که اگر کنترل تنگه هرمز از دست ما خارج شود، ایران دیگر اهرمی برای رام کردن دشمن نخواهد داشت و علاوه بر جنگ‌های مخرب و متناوب، انواع دیگر فشارها نیز بر کشور وارد خواهد شد. اما با این اهرم و تحمل برخی ضربات کوتاه مدت، می‌توان انتظار داشت که به زودی دشمن مجبور به پذیرش دیگر خواسته‌های ایران شود.

یادداشت

یعقوب ربیعی
info@khorasannews.com

اخبار خوبی که باید دیده شود

در روزهایی که فقط اخبار جنگ با حواشی سیاسی مانند مناظره سیاسیون را می‌شنویم، برخی اخبار خوب اتفاقی می‌افتد که در فضای داخلی ما هیچ ضربه‌ی نمی‌خورد و اصلاً هم دیده نمی‌شود. یک نمونه از این خبرهای خوب، اتصال موفق نیروگاه زمین‌گرایی سبلان به شبکه سراسری برق است که گامی بلند در جهت تنوع بخشی به سبد انرژی ایران است. این نیروگاه که در استان اردبیل و در دامنه کوه سبلان، در نزدیکی شهر مشگین‌شهر واقع شده، اولین نیروگاه از نوع خود در ایران و کل منطقه غرب آسیا به‌شمار می‌رود. حفر چاه‌هایی به عمق بیش از ۲۰۰۰ متر، از حرات آب‌های بسیار داغ درون زمین که دارای دمای ۲۵۰ تا ۵۰۰ درجه سانتی‌گراد هستند استفاده می‌کند. در این فرایند آب داغ به بخار تبدیل می‌شود و با بالامدن از چاه‌ها، توربین‌های بخار را به گردش درمی‌آورد برق تولید می‌کند. هر چند کل این پروژه در نهایت منجر به ۴۰۰ مگاوات برق خواهد شد ولی می‌تواند به عنوان یک خبر خوب به جامعه نشان داده شود. ما خبرهای بسیار خوب دیگری هم داشتیم. پل‌های هرمزگان که توسط آمریکایی‌ها خسارت دیده و تخریب شده بود در عرض چند روز نوسازی و تعمیر شد. این خبرها را در کنار سایر خبرهای خوب میدان بگذاریم که نشان می‌دهد ما دارای چشم‌تیزبینی هستیم که تأسیسات آمریکایی‌ها را در «پرس حسن» و «موفق السلطی» در هزار کیلومتر آن‌طرف‌تر می‌بیند و بدون یک سانتی‌متر خط‌ان را پویر می‌کند. این‌ها را نوشتیم که بگوییم این روزها رسالت‌ها تلاش برای زوددن رنگ سیاه و ناامیدی و تزریق امید و نشاط به جامعه است. در کنار حواشی دعای فلان چهره سیاسی که بیشتر برای کسب رای و فالوئر است، رسالت رسانه‌ها در پررنگ کردن و تقویت این خبرهاست. به تعبیر امام شهید «متولیان رسانه‌ها در جه اول مسئول اند؛ چهار رسانه ملی و چه سایر رسانه‌های گوناگون، چه فضای مجازی، چه مجموعه مطبوعات، همه موظف‌اند در این زمینه وارد این میدان بشوند و هر کسی که یک مرکز و منبری برای حرف زدن با افکار عمومی جامعه دارد، در این زمینه موظف است. در کشور هزاران حماسه به وجود می‌آید؛ در طول این سال‌ها، در طول این چهار دهه در کشور چقدر کارهای بزرگ انجام گرفته، چقدر کارهای حماسه آمیز انجام گرفته! خب این‌ها بایستی بیان بشود؛ این‌ها را دشمن کتمان می‌کند، دشمن اجازه نمی‌دهد [پخش بشود]. در جنگ روایت‌ها، وظیفه بزرگ ما تولید امید از روزنه امید و خبرهای خوبی است که داریم می‌شنویم.

رهبر معظم انقلاب در پاسخ به نامه اعلام بیعت رزمندگان شجاع حزب... لبنان مطرح کردند

جهاد و مقاومت؛ تنها راه مقابله با آمریکاورژیم صهیونیستی



تصویری از عیادت رهبر انقلاب از رزمندگان حزب... در مردماه ۱۴۰۳

حضرت آیت‌الله... سید مجتبی حسینی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پاسخ به نامه اعلام بیعت و وفاداری دبیر کل و رزمندگان مؤمن و شجاع حزب... با اشاره به پیشگامی حزب... لبنان در مبارزه با دشمن صهیونیستی و الهام بخشی آن برای ملت‌های آزاد جهان در رهایی از ظلم استکبار جهانی، بر استمرار سیاست راهبردی ایران در دفاع از مجاهدان لبنان تأکید و خاطر نشان کردند: جمهوری اسلامی ایران حفظ تمامیت ارضی لبنان و رفع کامل و بدون قید و شرط تجاوز رژیم صهیونیستی را به عنوان شرط اول تفاهم‌نامه پایان جنگ تحمیلی با آمریکای متجاوز قرار داده است. متن کامل پاسخ رهبر انقلاب به نامه رزمندگان حزب... به این شرح است: بسم... الرحمن الرحیم یا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا قَاتِلُوا الَّذِينَ يَلُونَكُمْ مِنَ الْكُفَّارِ وَلْيَجِدُوا فِيكُمْ غِلْظَةً... جناب حجت الاسلام والمسلمین آقای شیخ نعیم قاسم دام‌عزه دبیر کل محترم حزب... لبنان و تمامی فرماندهان و رزمندگان جان‌بر کف، صبور و مقاوم حزب... السلام علیکم جمعیا ورحمة... نامه شمارا در آن فرزندانم، رزمندگان مؤمن و شجاع حزب... سرافراز که حامل پیام پایداری و استقامت برای اعتلای کلمه... و باور مندی به وعده‌های قرآن عظیم و آرمانهای عزت‌آفرین امام خمینی و قائد شهید آیت‌الله... العظمی خامنه‌ای رضوان... تعالی علیهما بود، موجب تقدیر و تکریم است. امروز که ملت‌های جهان از ظلم و بیداد دولت آمریکا و صهیونیست‌های جنایتکار و نابودکننده‌ی حرث و نسل به ستوه آمده‌اند، ارمی جز جهاد و مقاومت، پیش‌رو نمانده است و پایداری در این راه، نصرت موعود الهی را نصیب مجاهدان راه حق خواهد کرد... و کَانَ حَقًّا عَلَيْنَا نَصْرُ الْمُؤْمِنِينَ اکنون که حزب... لبنان به عنوان پیشگام گروه‌های جهادی در برابر هجوم شیعانه‌ی رژیم صهیونیستی و حامیانش، چون صخره‌ای ستبر ایستاده است، این پایداری پیامی الهام بخش برای ملت‌های آزاده‌ی جهان در جهت رهایی از ظلم و ستم استکبار جهانی و دست‌نشدن گانش شده است. بی‌تردید بخش قابل توجهی از این دستاورد بزرگ مرهون صوری، نجابت، فداکاری و همراهی مردم لبنان خصوصاً منطقه‌ی جنوب بوده است. جمهوری اسلامی ایران نیز در راستای خط مشی رهبر معظم

و شهید انقلاب امام سید علی خامنه‌ای رضوان... تعالی علیه دفاع از این مجاهدان مظلوم و مقتدر را سیاست راهبردی خود تعیین کرده، و حفظ تمامیت ارضی لبنان و رفع کامل و بدون قید و شرط تجاوز رژیم صهیونیستی را به عنوان شرط اول تفاهم‌نامه‌ی پایان جنگ تحمیلی با آمریکای متجاوز قرار داده است. صلوات و رحمت خدای متعال بر شهدا و مجروحین و خانواده‌های صبور آنان، مهاجران فی سبیل... که تحمل مصائب را بر خود هموار کردند. سلام خدا بر روح ملکوتی سیدالشهدای حزب... سید حسن نصر... و همه‌ی فرماندهان سلف مقاومت و یاران شهیدش رضوان... تعالی علیهم اجمعین که نهال مقاومت اسلامی را به درختی تنومند مبدل کردند که اصلها ثبات و فرع‌های آن، آسمان، رزمندگانی که با جهاد و مقاومت خود، عزت و سربلندی لبنان را در جهان اسلام به ارمان آوردند.

در خاتمه امیدوارم به برکت دعای خیر سرورمان عجل... تعالی فرجه الشریف انواع عنایات و الطاف الهیه شامل حال همه‌ی مجاهدان و شهدا و جانبازان مقاومت و مهاجران و خانواده‌های صبور آنان باشد. وَتَرِيدُ أَنْ نَمُنَّ عَلَى الَّذِينَ اسْتُضْفُوا فِي الْأَرْضِ وَنَجْعَلَهُمْ أَئِمَّةً وَنَجْعَلَهُمُ الْوَارِثِينَ والسلام علیکم ورحمة... وبر کاته سید مجتبی حسینی خامنه‌ای

مزایده عمومی نوبت دوم

شهرداری چناران در نظر دارد تعداد ۲ قطعه زمین با کاربری های تجاری را مطابق جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند لذا از متقاضیان محترم تقاضا می گردد جهت خرید زمین های مذکور و شرکت در مزایده و دریافت اسناد به سامانه ستاد به آدرس **setadiran.ir** مراجعه نمایند و جهت هر گونه سوال به واحد حقوقی شهرداری مراجعه و یا با شماره ۴۶۱۲۵۴۴ داخلی ۱۱۴ تماس حاصل نمایند.

ردیف	متر از زمین	کاربری مسکونی و اداری زمین	مبلغ پایه کارشناسی	مبلغ تضمین شرکت در مزایده
۱	۱۷۳٫۲ متر	شهادی غواص / تجاری	۲۸/۵۷۸/۸۰۰/۰۰۰ ریال	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۲	۵۸٫۵۷ متر	شبنم دو / تجاری	۱۶/۴۴۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

روابط عمومی شورای اسلامی و شهرداری چناران

ذوق و کاربرد هنر در روزگار دشوار

همراه با مرور وضعیت فعلی سینمای ایران و جهان

با حضور **امیر قادری**

نویسنده، روزنامه‌نگار و منتقد، مدیر و سردبیر «کافه سینما»

چهارشنبه ۷ مرداد | ساعت ۱۸

تحریریه روزنامه **خراسان**

(مشهد، بلوار شهید صادقی)

هزینه دورهمی: **رایگان**
تلفن ثبت نام و هماهنگی:

۰۵۱۳۷۰۰۹۳۰۰
(ساعت اداری)

«آگهی مناقصه عمومی خرید رول PET»

آستان قدس رضوی در نظر دارد رول PET مورد

نیاز خود را جهت تولید آب معدنی از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. متقاضیان جهت مشاهده شرایط و دریافت اسناد مناقصه تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۰ به سایت **dev.razavi.ir** مراجعه نمایند. شماره تماس ۰۵۱۳۲۰۰۱۴۲۰

مدیریت پشتیبانی آستان قدس رضوی

آگهی مناقصه عمومی نوبت دوم یک مرحله ای

شهرداری چناران در نظر دارد تامین نیروی نگهبانان پارک های سطح شهر، از طریق مناقصه ی عمومی (یکپارچه) را به شرکت های حقوقی واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت شرکت در مناقصه مذکور و دریافت اسناد و مدارک به آدرس **setadiran.ir** (سامانه تدارکات الکترونیکی دولت) مراجعه نمایند. در ضمن شرح کلیه خدمات و تاریخ دریافت اسناد، مهلت تسلیم پیشنهادات و بازگشایی و سایر شرایط در سامانه درج گردیده است.

بر آورد مالی: ۹۷/۳۷۶/۸۲۷/۸۰۷ ریال جهت یک سال کامل شمسی

تضمین شرکت در مناقصه: ۴/۸۶۸/۸۲۷/۸۰۷ ریال

جهت هر گونه سوال با شماره تماس ۴۶۱۲۵۴۴-۰۵۱ داخلی ۱۴۲ و یا ۱۱۴ تماس حاصل نمایید.

روابط عمومی شورای اسلامی و شهرداری چناران

آگهی مزایده

فروش ماده گاو و گوساله قطع شیر

شرکت مدبر کشت توس در نظر دارد نسبت به فروش **تعداد ۱۶ راس ماده گاو، تعداد ۳ راس تلیسه و تعداد ۳۵ راس گوساله قطع شیر** خود را از طریق مزایده بفروش رساند. لذا از کلیه خریداران حقیقی و حقوقی دعوت می شود جهت دریافت اسناد مزایده و جزئیات بیشتر با تلفن ۰۹۳۶۰۱۱۹۴۳۶ واحد بازرگانی تماس حاصل فرمایند. **مهلت ارائه پیشنهادات:** تا ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۰ و جلسه بازگشایی پاکات نیز ساعت ۱۰ همان روز خواهد بود.

آدرس واحد گاوداری شرکت جهت رویت دام های موضوع مزایده با هماهنگی بخش بازرگانی: شهرستان تایباد - کیلومتر ۱۵ جاده با خرز بعد از روستای خیر آباد.

شرکت مدبر کشت توس (سهامی خاص)

آگهی فراخوان مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۵/۱/۱/۴۴

شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

این شرکت در نظر دارد نسبت به خرید سیم آلومینیوم روکشدار مینک از محل اعتبارات داخلی از طریق مناقصه عمومی و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نماید. لذا از تمامی شرکت های واجد صلاحیت دعوت می شود جهت کسب اطلاعات تکمیلی و دریافت اسناد به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه نمایند.

۱۹۸۷۹۰

www.kcdc.ir

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

آگهی دعوت به مجمع نمایندگان اتاق تعاون استان خراسان رضوی (عادی بطور فوق العاده)

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء محترم مجمع نمایندگان اتاق تعاون استان خراسان رضوی می رساند در راستای اجرای مفاد اساسنامه مورد عمل و بنا به مصوبه هیات رئیسه اتاق تعاون استان جلسه مجمع نمایندگان (عادی بطور فوق العاده) راس ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۹ در محل سالن تلاش واقع در بلوار شهید صادقی مجموعه ورزشی کارگران برگزار می گردد. از اغضای محترم مجمع نمایندگان اتاق استان دعوت می شود تا با توجه به اهمیت دستور جلسه در روز و ساعت مقرر در جلسه مجمع حضور بهم رسانید:

دستور جلسه:

۱. قرائت گزارش عملکرد هیأت رئیسه و هیأت بازرسی منتهی به سال ۱۴۰۴
۲. طرح و اتخاذ تصمیم در مورد ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به پایان سال مالی ۱۴۰۴
۳. طرح و اتخاذ تصمیم در مورد برنامه و بودجه پیشنهادی سالانه هیأت رئیسه برای سال مالی ۱۴۰۵
۴. تعیین حق جلسه و پاداش هیات رئیسه و حق الزحمه هیات بازرسی برای سال مالی ۱۴۰۵
۵. تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های اتاق
۶. انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیأت رئیسه و بازرسی

توضیحات:

۱. به استناد ماده (۵۹) قانون بخش تعاونی اقتصاد جمهوری اسلامی ایران و اصلاحیه های بعدی آن مجمع نمایندگان اتاق تعاون استان متشکل از رؤسای اتاق های تعاون شهرستانهای استان، نمایندگان اتحادیه های شهرستانهای فاقد اتاق و نمایندگان اتحادیه های با حوزه عمل استان می باشد و هر نماینده با کارت عضویت معتبر دارای یک رای است. ضرورت دارد اعضای محترم مجمع نمایندگان وفق ماده ۵۹ قانون بخش تعاون نسبت به تعیین نماینده خود برای حضور و اعمال رای در جلسه حسب مورد یا نامه رسمی و مهمور به مهر اتحادیه (بهمراه صور جلسه هیأت مدیره اتحادیه) یا اتاق تعاون و ارائه تصویر فیش واریزی حق عضویت تا قبل از جلسه مجمع اقدام و به امور اداری اتاق تعاون استان تحویل و رسید دریافت نمایند.
۲. داوطلبان تصدی سمت هیأت رئیسه از بین اعضاء تعاونی ها و دارای شرایط مقرر در ماده (۳۸) و (۷۴) قانون در زمان ثبت نام می باشند.
۳. به موجب ماده (۸) دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی ها و اتاق های تعاون داوطلبان تصدی سمت هیأت رئیسه، هیأت بازرسی اتاق ها موظفند حداکثر ظرف مدت پنج (۵) روز پس از انتشار آگهی دعوت مجمع نمایندگان، درخواست کتبی خود را مطابق فرم مصوب انجمن نظارت، تکمیل و به همراه مدارک لازم شامل (۱-کپی شناسنامه و کارت ملی، کارت انجام خدمت وظیفه عمومی یا معافیت، ۲ -گواهی عدم سوء پیشینه دارای تاریخ معتبر، ۴ - آگهی تغییرات ثبتی برای داوطلبان سمت هیأت رئیسه دال بر داشتن سه سال سابقه عضویت (در هیأت مدیره، مدیر عاملی، هیأت رئیسه، دبیری و بازرسی شرکتها و اتحادیه های تعاونی و اتاق های تعاون)، ۵- مدرک تحصیلی ۶- معرفی نامه از یکی از تعاونی های استان مبنی بر عضویت در تعاونی ۷- صور جلسه هیأت مدیره تعاونی / اتحادیه مبنی بر داوطلبی سمت هیأت رئیسه بازرسی را به امور اداری اتاق تعاون استان تحویل و رسید دریافت نمایند.
۴. اعضای مجمع نمایندگان می بایست اساسنامه خود را وفق ماده ۱۶ قانون بخش تعاونی اقتصاد ۱۱. تطبیق و آگهی ثبتی آنرا ارائه نمایند در غیر اینصورت امکان حضور و اعمال رای در مجمع را نخواهند داشت.

هیئت رئیسه اتاق تعاون استان خراسان رضوی

۱۹۸۷۲۵

۱۹۸۸۶۷

۱۹۸۸۵۳